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Processo Seletivo Simplificado nº 13/2025. Edital nº 04/2026. 

Pontuação Final para o cargo de Professores. 

PROFESSOR DE ARTES: 

 Candidato Pontuação 

01 Lisiane Torres de Souza 53 pontos 
 

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS: 

 Candidato Pontuação 

01 Ana Flavia Zorzi 41 pontos 

02 Calimar da Silva Pereira Alves 35 pontos 

03 Caroline Ramires Dos Santos 39 pontos 

04 Cátia Silene Fernandes Lemos 60 pontos 

05 Cleusa Beatris Lopes Correia 20 pontos 

06 Daiane dos Santos Pinheiro 0 ponto 

07 Dora Inês Costa de Barros 62 pontos 

08 Elisângela Facco Sari 29 pontos 

09 Heloisa Helena Leal de Freitas 02 pontos 

10 Katieli da Silva Meireles 41 pontos 

11 Lisiane Marques Perottoni 33 pontos 

12 Luana Gabriely Rodrigues Gomes 31 pontos 

13 Marilene da Costa La Flor 39 pontos 

14 Marli da Silva Lopes 52 pontos 

15 Paola Pereira Abade Biscaglia 07 pontos 

16 Patrícia Fonseca da Silva 02 pontos 

17  Taíse Leal Neves 21 pontos 

18 Vânia Proensa Ávila 16 pontos 
  

PROFESSOR DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

 Candidato Pontuação 

01 Ana Flavia Zorzi 58 pontos 

02 Daniela Flores de Flores 35 pontos 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

 Candidato Pontuação 

01 Fabio Pereira Borba 80 pontos 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL: 

 Candidato Pontuação 

01 Alice Cristina Fialho Saldanha 23 pontos 

02 Ana Flavia Zorzi 41 pontos 

03 Bruno Pereira Dias 24 pontos 

04 Calimar da Silva Pereira Alves 35 pontos 

05 Caroline Ramires Dos Santos 26 pontos 
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06 Cátia Silene Fernandes Lemos 60 pontos 

07 Claudia Maria Teixeira Silva 36 pontos 

08 Cleusa Beatris Lopes Correia 20 pontos 

09 Dora Inês Costa de Barros 83 pontos 

10 Eliane Abady Centeno Doile 39 pontos 

11 Elisângela Facco Sari 20 pontos 

12 Gislaine Morais Goularte 66 pontos 

13 Graciele da Luz Correa 15 pontos 

14 Joelimara Santos Dos Santos Ramos 17 pontos 

15 Josiane Pereira Dos Santos 28 pontos 

16 Kátia Lisiane Pereira Andrade 28 pontos 

17 Katieli da Silva Meireles 46 pontos 

18 Katieli Silva Souza 33 pontos 

19 Lisiane Marques Perottoni 33 pontos 

20 Luana Gabriely Rodrigues Gomes 25 pontos 

21 Marilene da Costa La Flor 39 pontos 

22 Maristela Freitas Silveira 0 pontos 

23 Marli da Silva Lopes 45 pontos 

24 Miriã Gomes Moreira 02 pontos 

25 Paola Pereira Abade Biscaglia 07 pontos 

26 Taíse Leal Neves 19 pontos 

27 Vânia Proensa Ávila 16 pontos 
 

PROFESSOR DE PORTUGUÊS 

 Candidato Pontuação 

01 Elenice Figueiredo Venturin 47 pontos 

02 Gisele Aparecida Bueno Diniz Mietlicki 26 pontos 

03 Priscila Menezes Brum 51 pontos 
 

PROFESSOR DE PORTUGUÊS/ESPANHOL 

 Candidato Pontuação 

01 Fernanda Guedes Gonçalves 51 pontos 

02 Priscila Menezes Brum 40 pontos 

PROFESSOR DE GEOGRAFIA 

 Candidato Pontuação 

01 Deisiane Cardoso de Souza 53 pontos 

02 Juliana Souza Velho 50 pontos 

                                                                              Vila Nova do Sul, 30 de janeiro de 2026.  

Comissão Julgadora: 

Andrea Rosa Rodrigues ____________________      

Mônica Andreazza Corrêa __________________ 

Thielison Santos Alves -  
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